
Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky   
Odbor rodinné politiky a ochrany práv dětí 
 

Vyhlášení dotačního řízení k dotaci na mimořádné odměny pro pracovníky 
krajských úřadů vykonávající činnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí 

pro rok 2021 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR (dále též „MPSV“, „poskytovatel“) vyhlašuje 

dotační výzvu (č. j. MPSV-2021/46419-213) (dále „výzva“) k předkládání žádostí 

o dotaci na mimořádné odměny pro pracovníky krajských úřadů a magistrátu hl. m. 

Prahy vykonávající činnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí (dále jen „dotace“) 

pro rok 2021 v souvislosti s pandemií nemoci COVID-19. Dotační řízení je vyhlášeno 

v návaznosti na usnesení vlády č. 275 ze dne 8. 3. 2021.  

Dotace dle této výzvy je poskytována na základě ustanovení § 58 odst. 1 zákona 

č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů (dále  

jen „zákon o SPOD“), a v souladu s ustanovením § 14 a násl. zákona č. 218/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 

pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), 

a to pod účelovým znakem 13019. 

Dotace poskytnutá v rámci tohoto dotačního řízení je určena na osobní výdaje 

připadající na mimořádné odměny pracovníkům krajských úřadů vykonávajícím 

agendu sociálně-právní ochrany dětí (dále jen „SPOD“) přiznané za plnění pracovních 

úkolů v souladu s účelem stanoveným v bodě 1 za období od začátku října 2020 

do konce února 2021 (uznatelnými jsou pouze výdaje za odměny přiznané za toto 

vymezené období). 

 

1. Věcné zaměření a účel dotačního titulu 

Cílem dotačního titulu je poskytnout krajům finanční prostředky na úhradu osobních 

výdajů připadajících na mimořádné odměn pracovníkům vykonávajícím činnosti 

v oblasti SPOD za splnění mimořádných nebo zvláště významných úkolů při 

současném vystavení riziku nákazy z důvodu nezbytného soustavného přímého 

osobního kontaktu s jinými fyzickými osobami při výkonu sjednaného druhu práce 

nebo ztíženého provozu v souvislosti s aplikací opatření proti šíření nákazy COVID-19 

a za mimořádné pracovní nasazení při plnění těchto úkolů v období od začátku října 

2020 do konce února 2021. 

Odměnu přiznanou v souladu s účelem této dotace lze z poskytnutých prostředků 

dotace hradit nejvýše do částky 25 000 Kč hrubé mzdy na jeden celý úvazek 

pracovníka (zaměstnavatel může odměnu konkrétnímu zaměstnanci v rámci dotace 

při zohlednění individuálního výkonu zvýšit maximálně o 10 %) v období pěti měsíců 

od začátku října 2020 do konce února 2021. V případě zkráceného úvazku, je nutné 



2 
 

odměnu hrazenou z dotace poměrně zkrátit. Z dotace lze dále hradit odvody na 

sociální a zdravotní pojištění zaměstnavatele v příslušné výši.  

2. Oprávnění žadatelé 

O dotaci mohou žádat kraje a hlavní město Praha, jehož postavení je upraveno 

zákonem č. 131/2000 Sb., zákon o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3. Podmínky použití dotace 

 

1. Finanční prostředky dotace jsou určeny na vyplacení mimořádných odměn 

pracovníkům vykonávajícím činnosti v oblasti SPOD za splnění mimořádných 

nebo zvláště významných úkolů při současném vystavení riziku nákazy 

z důvodu nezbytného soustavného přímého osobního kontaktu s jinými 

fyzickými osobami při výkonu sjednaného druhu práce nebo ztíženého provozu 

v souvislosti s aplikací opatření proti šíření nákazy COVID-19 a za mimořádné 

pracovní nasazení při plnění těchto úkolů.  

2. Výši přiznané odměny stanovuje nadřízený v závislosti na plnění mimořádných 

nebo zvlášť významných úkolů. 

3. Odměnu přiznanou v souladu s účelem této dotace lze z poskytnutých 

prostředků dotace hradit maximálně do částky 25 000 Kč hrubé mzdy na jeden 

plný úvazek pracovníka (konkrétnímu zaměstnanci lze při hrazení z dotace 

navýšit odměnu maximálně o 10 %, při zachování celkového objemu přiznané 

dotace) za období pěti měsíců od začátku října 2020 do konce února 2021.   

4. Z dotace lze dále hradit související odvody na sociální a zdravotní pojištění 

zaměstnavatele. 

5. V případě zkráceného úvazku, je nutné požadovanou dotaci poměrně zkrátit.  

6. V případě pracovníka, v jehož pracovní náplni dochází ke kumulaci s jinou 

agendou, se započítává pouze adekvátní část pracovního úvazku připadajícího 

na výkon agendy SPOD. 

7. V případě zaměstnanců, jejichž pracovní poměr trval pouze část uvedeného 

období, lze požádat a čerpat dotaci pouze v poměrné výši (v případě trvání 

pracovního poměru leden až únor 2021 lze požádat max. o 10 000 Kč na tohoto 

pracovníka). 

8. V případě, že zaměstnanec v uvedeném 5měsíčním období pobíral dávky 

nemocenského pojištění do 30 kalendářních dnů dotace se nekrátí. 

9. Z dotace lze vyplatit odměnu přiznanou jak pracovníkům na hlavní pracovní 

poměr, tak pracovníkům na dohody mimo pracovní poměr (DPČ, DPP). 

10. Odměny, na jejichž výplatu je tato dotace určena, budou zaměstnavatelem 

zaměstnancům přiznány a vyplaceny bez zbytečného odkladu po obdržení 



3 
 

dotace v souladu s vnitřními předpisy zaměstnavatele, v odůvodněných 

případech lze akceptovat přiznání a vyplacení odměn i v pozdějších termínech.  

 
 

4. Žádost o dotaci a výše požadované dotace 

 

4.1 Žádost o dotaci 

Žádost o dotaci bude podána na formuláři, který je přílohou této výzvy a který 

je upraven tak, aby obsahoval údaje v souladu s požadavky § 14 odst. 3 zákona 

o rozpočtových pravidlech. 

V rámci formuláře žádosti o dotaci jsou žadatelé povinni vyplnit všechna pole. 

Žadatelé zodpovídají za správnost vyplněných údajů a dostupnost kontaktního emailu. 

Situace, kdy žadatel nereaguje na kontaktování ze strany MPSV pro potřebu opravy 

žádosti či doplnění podkladů, a to i z důvodu chybně vyplněného kontaktního emailu, 

může být důvodem pro vyřazení žádosti z dotačního řízení. 

 

4.2 Stanovení výše požadované dotace 

Z dotace lze hradit maximálně 25 000 Kč hrubé mzdy připadající na mimořádnou 

odměnu (přiznanou v souladu s účelem v bodech 1 a 3 výzvy) na jednoho pracovníka 

za období říjen 2020 až únor 2021 a odpovídající výši odvodů na zdravotní a sociální 

pojištění za zaměstnavatele. V případě zkráceného úvazku a dalších případů 

uvedených v bodě 3. výzvy, je nutné odměnu hrazenou z dotace poměrně zkrátit.  

Dotace bude poskytovatelem přiznána maximálně ve výši součinu celkové výše 

úvazků pracovníků, jimž má být odměna z dotace hrazena, a částky 33 450 Kč 

(25 000 Kč + 33,8 % odvody zaměstnavatele). 

Postup žadatele při vyplnění žádosti o dotaci: 

a) V bodě 3. formuláře žádosti o dotaci vyplní žadatel celkovou výši úvazků 

pracovníků, na jejichž odměny je dotace požadována.  

Při stanovení výše úvazků je třeba zohlednit podmínky pro čerpání dotace 

stanovené v bodě 3. výzvy (zkrácený úvazek, kumulace s jinou agendou 

atp.). Výše úvazků bude odpovídat informacím uvedeným v příloze žádosti 

(viz bod 4.3 výzvy) 

V případě záměru vyplatit z dotace mimořádnou odměnu také pracovníkům 

na dohody mimo pracovní poměr, v nichž je sjednána hodinová odměna, 

je třeba pro vyplnění bodu 3. žádosti o dotaci stanovit přepočtený úvazek, 

přičemž je nutné vycházet ze skutečně odpracovaného počtu hodin pracovníka 



4 
 

a počtu pracovních hodin pro plný úvazek v období, za které je odměna 

přiznávána. 

Tab.: Pracovní hodiny při plném úvazku za jednotlivé měsíce roku 2020 a 2021, 

bez započítání svátků (pro účel výpočtu přepočteného úvazku u DPP/DPČ s hodinovou 

odměnou): 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

b) V bodě 4. žádosti o dotaci vyplní žadatel částku požadované dotace, která 

může činit maximálně součin výše úvazků uvedené v bodě 3. žádosti 

o dotaci a částky 33 450 Kč (25 000 Kč x 1,338) 

 

Požadovaná částka dotace max. = výše úvazků x 25 000 x 1,338 

 

Doporučujeme věnovat zvýšenou pozornost správnému stanovení výše požadované 

dotace. Dotaci lze přiznat maximálně do výše částky uvedené ve formuláři žádosti 

o dotaci, žádostem o navýšení dotace během roku již nelze vyhovět.   

 

4.3 Příloha žádosti o dotaci  

Jako přílohu žádosti o dotaci žadatel předloží propočet požadované výše dotace, který 

bude představovat anonymizovaný seznam pracovníků/pracovních pozic s uvedením 

výše úvazku a příslušné výše odměny (max. 25 000 Kč na 1,0 úvazku) u každého 

pracovníka, příp. doby trvání pracovního poměru/DPP/DPČ v období říjen 2020 

až únor 2021. Současně bude do výpočtu zahrnuta i příslušná výše odvodů na sociální 

a zdravotní pojištění (33,8 %). Příloha nemá předepsaný formulář.  

 

Měsíc 

Fond pracovní 
doby v 

hodinách (bez 
svátků) za 
celý měsíc 

říjen 2020 168 

listopad 2020 160 

prosinec 2020 168 

leden 2021 160 

únor 2021 160 

Celkem pracovních 
hodin 816 



5 
 

5. Termín a způsob podání žádosti 

Žádost o dotaci na mimořádné odměny pro pracovníky krajských úřadů vykonávající 

činnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2021 lze podat v termínu: 

od 21. 4. 2021 do 24. 5. 2021. 

 

Žádost se podává MPSV pouze prostřednictvím datové schránky a bude opatřena 

podpisem statutárního zástupce nebo osobou, která jménem žadatele jedná 

na základě udělené plné moci. 

  

Žádáme o označení odesílané datové zprávy „Dotace na mimořádné odměny 

SPOD 2021 (ÚZ 13019)“.  

ID datové schránky MPSV je: sc9aavg 

 

6. Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

O přiznání dotace a její výši na rok 2021 rozhoduje poskytovatel na základě přijaté 

žádosti o dotaci. Po posouzení formální a věcné správnosti a úplnosti žádosti o dotaci, 

případném dožádání chybějících údajů a provedení oprav v žádosti ze strany žadatele, 

určí poskytovatel výši prostředků přidělovaných žadateli a vydá písemné rozhodnutí 

o poskytnutí dotace.  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace bude vydáno v souladu se zákonem o rozpočtových 

pravidlech. Kromě identifikačních údajů poskytovatele a příjemce dotace, označení 

dotačního titulu a účelu, na který je poskytována, stanoví výši poskytnuté dotace 

a další podmínky, za kterých je dotace poskytnuta. Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

bude příjemci dotace zasláno ve formě přílohy datové zprávy.  

 

7. Podávání informací 

Informace o dotačním řízení podává Ing. Lukáš Puč a Ing. Zdenka Kainarová na 

adresách lukas.puc@mpsv.cz a zdenka.kainarova@mpsv.cz a tel. +420 221 923 001, 

+420 221 922 841. 

 

8. Přílohy dotační výzvy 

 

• Dotační výzva pro rok 2021 Dotace na mimořádné odměny SPOD kraje 

• Formulář žádosti o dotaci 

• Vzor rozhodnutí o poskytnutí dotace 

mailto:lukas.puc@mpsv.cz
mailto:zdenka.kainarova@mpsv.cz


6 
 

Příloha č. 1 dotační výzvy – formulář žádosti o dotaci 

Žádost o dotaci na mimořádné odměny pro pracovníky krajských úřadů (a magistrátu hl. 

m. Prahy) vykonávající činnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2021  

(ÚZ 13019) 

 

podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů,  
a § 58 odst. 1 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů,  

a na základě dotační výzvy č. j. MPSV-2021/xxxxxx-213 zveřejněné na www.mpsv.cz 

 
1. Žadatel – kraj/hl. m. Praha 

 
Název žadatele:  

Sídlo žadatele (ulice, PSČ, 
město): 

 

Jiná adresa pro doručování:  

IČO žadatele:  Telefon:  Fax:  

Datová schránka  
(ID DS) 

 Kontaktní 
E-mail: 

 http://  

Číslo účtu u ČNB1):  Kód 
banky: 

0710 

Jméno, příjmení a funkce osoby 
jednající jménem žadatele, vč. 
označení, zda se jedná o 
statutárního zástupce, nebo 
jedná na základě plné moci2)  

 Telefon: 
 
E-mail: 

 

Osoby s podílem v právnické 
osobě žadatele (případně 

formou samostatné přílohy3)): 

 
žádné 

Právnické osoby, v nichž má 
podíl právnická osoba žadatele 
(případně formou samostatné 

přílohy3)): 

 

 
2. Poskytovatel – MPSV ČR: 

 
Název: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 

Sídlo, podatelna: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO 00551023  
 

Telefon: +420221921111 
(ústředna) 
 

Fax:  

Datová schránka  
(ID DS) 

sc9aavg  
 

E-mail: posta@mpsv.cz http:// www.mpsv.cz 

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Puč 
Ing. Zdenka Kainarová 
 

Telefon: 
 
E-mail: 

+420221923001 
+420221922841 
lukas.puc@mpsv.cz  
zdenka.kainarova@mpsv.cz 
 

 
 
 

http://www.mpsv.cz/
mailto:lukas.puc@mpsv.cz


7 
 

3. Celková výše úvazků pracovníků, 
na jejichž odměny je žádáno4) 

  
 
 

4. Požadovaná částka dotace:   
  (max = výše úvazků x 25 000 Kč x 1,338) 

 
 
 

5. Účel dotace: 
Dotace je určena kraji (hl. m. Praze) na vyplacení mimořádných odměn pracovníkům 
vykonávajícím činnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí za splnění mimořádných 
nebo zvláště významných úkolů při současném vystavení riziku nákazy z důvodu nezbytného 
soustavného přímého osobního kontaktu s jinými fyzickými osobami při výkonu sjednaného 
druhu práce nebo ztíženého provozu v souvislosti s aplikací opatření proti šíření nákazy 
COVID-19 a za mimořádné pracovní nasazení při plnění těchto úkolů. Jedná se přitom 
o odměny přiznané pracovníkům za práci v období od začátku října 2020 do konce 
února 2021.  

 
 

6. Období užití dotace:  1. 1. 2021 – 31. 12. 2021 
 

 
7. Prohlášení žadatele:  

Veškeré údaje v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom(a) případných následků, které 
by pro mě z nepravdivě uvedených údajů vyplývaly. 

 
 

8. Přikládáme ----------------------- listů příloh: 
 

1. Propočet požadované výše dotace (povinná příloha s údaji dle bodu 4.3 dotační 
výzvy, není předepsán formulář) 

 
 

 
V…………………………………………. 
 
 
dne ………………………………………. 

  
 
 
 
 
 
 

Jméno a podpis žadatele 
(osoby jednající jménem žadatele) 

 
 
 
 
 

 
 

1) Převod finančních prostředků dotace lze provést pouze na účet zřízený u ČNB.  
Na jiný účet než je účet u ČNB nebude dotace z kapitoly MPSV zaslána.  

2) Jméno, příjmení osoby jednající jménem žadatele s uvedením, zda jedná jako jeho statutární zástupce 
nebo na základě udělené plné moci či pověření. 

3) Vyplnění polí s informací o podílů právnických osob dle § 14 odst. 3 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech je povinné. Pokud uvedená skutečnost nenastala (není podíl jiné právnické 
osoby v osobě žadatele či žadatel nemá podíl v jiné právnické osobě) uvede se do pole např. slovo „není“, 
„žádné“, nebo se pole proškrtne. Pole nemůže zůstat nevyplněno. 

4) Výše úvazků pracovníků musí být vyplněna v souladu s podmínkami uvedenými v dotační výzvě v bodě 3. 

 

 



8 
 

Příloha č. 2 dotační výzvy – vzor rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 
MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

Č. j. MPSV-2021/xxxxxx-xxx 

vydává podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o rozpočtových pravidlech“), v souladu s vyhláškou č. 323/2002 Sb., 
o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu dotační výzvou 
č. j. MPSV-2021/xxxxxx-xxx 

 
 

ROZHODNUTÍ 

 

o poskytnutí neinvestiční účelové dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na pokrytí výdajů na mimořádné odměny pro pracovníky krajských 
úřadů/magistrátu hl. m. Prahy vykonávající činnosti v oblasti sociálně-právní 
ochrany dětí (podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „zákon č. 359/1999 Sb.“) 

 na rok 2021 
 
 
 
I. Poskytovatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

 Na Poříčním právu 1/376 
 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 
  

  
II. Příjemce:       

      
      

  
 IČO:  
 
 

 

  

III. Výše přidělené dotace 

1. Dotace se přiznává ve výši  XXX XXX,00 Kč 

2. Výše přiznané dotace je stanovena v souladu s postupem uvedeným v dotační 
výzvě č. j. MPSV-2021/xxxxxx-213 zveřejněné na internetových stránkách MPSV 
na této adrese: xxxxxxx (dále jen „dotační výzva“). V částce přesahující dotaci 
přiznanou podle tohoto postupu je požadovaná dotace zamítnuta. 

 



9 
 

 

IV. Účel a podmínky přidělení dotace 

1. Dotace je poskytována na základě ustanovení § 58 odst. 1 zákona č. 359/1999 Sb. 
a v souladu s ustanovením § 14 a násl. zákona o rozpočtových pravidlech, 
a to pod účelovým znakem 13019. 

2. Dotace je určena na úhradu výdajů na mimořádné odměny pracovníků krajského 
úřadu/magistrátu hl. m. Prahy vykonávajících činnosti v oblasti sociálně-právní 
ochrany dětí za plnění mimořádných nebo zvláště významných úkolů 
při současném vystavení riziku nákazy z důvodu nezbytného soustavného 
přímého osobního kontaktu s jinými fyzickými osobami při výkonu sjednaného 
druhu práce nebo ztíženého provozu v souvislosti s aplikací opatření proti šíření 
nákazy COVID-19 a za mimořádné pracovní nasazení při plnění těchto úkolů 
v období od začátku října 2020 do konce února 2021 (uznatelné jsou pouze 
výdaje za odměny vztahující se k tomuto období). 

3. Z dotace lze hradit pouze osobní výdaje, a sice výdaje na hrubé mzdy připadající 
na odměny náležící v souladu se zněním § 134 zákona 262/2006 Sb., zákoník 
práce, jejichž výše je stanovena podle podmínek dotační výzvy, a výdaje 
na odpovídající výši odvodů na pojistné na všeobecné zdravotní pojištění 
a pojistné na sociální zabezpečení zaměstnanců placené zaměstnavatelem jako 
poplatníkem.  

4. Dotace je určena na pokrytí výdajů souvisejících se zabezpečením činností 
vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí ve smyslu ustanovení zákona 
č. 359/1999 Sb. 

5. O přiznání dotace a její výši na rok 2021 rozhoduje poskytovatel na základě žádosti 
příjemce.  

 

V. Povinnosti příjemce dotace 

1. Příjemce použije finanční prostředky výhradně na pokrytí výdajů souvisejících 
se zabezpečením činností vykonávaných v oblasti sociálně-právní ochrany dětí 
ve smyslu ustanovení zákona č. 359/1999 Sb. 

2. Podmínky pro použití dotace jsou uvedeny v bodě 3. dotační výzvy, která 
je nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí. Při čerpání prostředků dotace na výdaje 
související s výkonem agendy sociálně-právní ochrany dětí je příjemce povinen 
se řídit podmínkami dotační výzvy.  

3. Příjemce dotace odpovídá za hospodárné a efektivní použití dotace v souladu 
s účelem, na který byla dotace poskytnuta.  

4. Příjemce odpovídá za řádné a oddělené vedení účetní evidence týkající 
se poskytnuté dotace v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce dotace vypořádá dotaci s přiděleným 
účelovým znakem 13019. 

5. Příjemce dotace je povinen na žádost poskytovatele dotace písemně poskytnout 
požadované doplňující informace související s plněním účelu tohoto Rozhodnutí, 
např. vyúčtování výdajů hrazených z dotace.  



10 
 

6. Příjemce dotace je povinen provést finanční vypořádání poskytnuté dotace 
v souladu s vyhláškou č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního 
vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním 
fondem (vyhláška o finančním vypořádání).  

7. Příjemce je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s dalšími právními předpisy, umožnit 
výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci na základě 
vydaného Rozhodnutí a poskytnout součinnost zástupcům poskytovatele a všem 
osobám ze zákona oprávněným k provádění kontroly a řídit se závěry nápravných 
opatření uložených na základě prováděných kontrol.  

 

VI.  Sankce 

1. Při kontrole dodržování podmínek čerpání dotace ze státního rozpočtu a uplatnění 
sankcí při neoprávněném použití nebo zadržení dotace se postupuje podle zákona 
o finanční kontrole a § 44a zákona o rozpočtových pravidlech.  

2. V souladu s § 14 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech se za méně závažné 
nesplnění podmínek považují povinnosti stanovené v části V. bodě 4, 5 a 6 tohoto 
Rozhodnutí. V tomto případě odvod za porušení rozpočtové kázně může činit od 
0 % do 5 % z celkové částky dotace v závislosti na závažnosti tohoto porušení 
(§ 44a odst. 4 písm. a) zákona o rozpočtových pravidlech). 

3. Porušení ostatních povinností stanovených v části V. tohoto Rozhodnutí 
je posuzováno podle § 44a odst. 4 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlech. 

4. Vyzve-li poskytovatel dotace v souladu s § 14f zákona o rozpočtových pravidlech 
příjemce k provedení opatření k nápravě a příjemce na základě této výzvy provede 
opatření k nápravě nebo vrátí příslušnou část dotace, platí, že v rozsahu, v jakém 
příjemce dotace provedl opatření k nápravě nebo vrátil dotaci nebo její část, 
nedošlo k porušení rozpočtové kázně.  

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Rozhodnutí se vyhotovuje v jednom výtisku a bude příjemci dotace zasláno 
ve formě datové zprávy.  

 

V Praze dne  
 

 

                                                               ……………………………………….                       

                                                                        Mgr. Kateřina Jirková 

         náměstkyně pro řízení sekce podpory rodiny 


